
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рг
КАР АР

г.Лениногорск №

Об утверждении Перечня 
специальных мест для 
размещения печатных
агитационных материалов на 
территории избирательных
участков Лениногорского района 
по дополнительным выборам 
депутатов муниципальных
образований Лениногорского 
муниципального района
Республики Татарстан 9 сентября 
2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», ч.8 ст.64 Избирательного кодекса
Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия
Лениногорского района, Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень специальных мест для размещения 
печатных агитационных материалов на территории избирательных участков 
Лениногорского района по дополнительным выборам депутатов
муниципальных образований Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан 9 сентября 2018 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- 
газете «Лениногорские вести».

Руководитель

Н.В. Максимова 
5- 48-96

Н.Р. Залаков



постановлением Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от «08» августа 2018г. № 1133/1

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

на территории избирательных участков Лениногорского района по 
дополнительным выборам депутатов муниципальных образований 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
9 сентября 2018 года

№
п/п

Наименование и № 
избирательных участков

Места для размещения печатных 
агитационных материалов

1 Каркалинский 
избирательный участок 

№ 1817

МБОУ «Каркалинская основная 
общеобразовательная школа, имени 

Г алии и Замита Рахимовых» 
муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан

Республика Татарстан, Лениногорский 
район, с.Каркали, ул.Советская, 45

2 Новочершилинский 
избирательный участок 

№ 1826

МБОУ «Новочершилинская 
общеобразовательная 

начальная школа-детский сад» 
муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
Лениногорский район, 

п. Новочершилинский, ул.Лесная, 27

3 Старокувакский 
избирательный участок 

№ 1832

МУ «Сельский Дом культуры» 
муниципального образования 

«Старокувакское сельское поселение»

Республика Татарстан, 
Лениногорский район, с.Старый 

Кувак, ул.Заварыкина 36



№
п/п

Наименование и № 
избирательных участков

Места для размещения печатных 
агитационных материалов

4 Старошугуровский 
избирательный участок 

№ 1833

Здание школы

Республика Татарстан, 
Лениногорский район, с.Старое 

Шугурово, ул.С.Садриева, 5

5 Сугушлинский избирательный 
участок 
№ 1834

Административное здание

Республика Татарстан, 
Лениногорский район, с.Сугушла, 

ул.Центральная, 27

6 Туктарово-Урдалинский 
избирательный участок №1838

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Урдалинская основная 
общеобразовательная школа» 
муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
Лениногорский район, с.Туктарово- 

Урдала, ул.Советская, 92

Номер избирательного 
участка

Место размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов

№1799 остановка «Рынок» по ул.Ленинградская; 
рекламные стенды по ул.Кутузова возле 
муниципалитета города; 
уличный стенд по ул.Тукая, д.26.


